
 1

 Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465 625122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

Schválená usnesení z jednání  Zastupitelstva obce Nekoř č. II/2014, 
dne 10. března  2014  

 
Usnesení 1a/II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje  program jednání 10.3. 2014. 

Usnesení 1b/II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zápis z jednání I-2014 ze dne 3.2.2013  

Usnesení 2a/ II-2014: V návaznosti na vyhl. 3-2014P/N  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje pronajmout   
část pozemku  p.p.č. 3156/2  o výměře  410 m2  ležících v kat. území Nekoř panu V. Š. na jeden rok, 
schvaluje předloženou pachtovní smlouvu a   pověřuje starostu jejím podepsáním. 

Usnesení 2b/ II-2014: V návaznosti na vyhl. 4-2014P/N  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje pronajmout  
pozemky  či  části pozemků p.p. č. 2127/6 o výměře 628 m2 , část p.p. č. 363/2  o výměře 800 m2, p.p. č. 
363/3  o výměře 413 m2, p.p. č. 2127/15 o výměře 2461 m2, p.p. č. 2127/5 o výměře 1440 m2, část p.p. č. 
2125/1 o výměře 800 m2, část p.p. č. 2127/20 o výměře 670 m2, celková výměra  7212 m2  ležících v kat. 
území Nekoř panu M.Z.na jeden rok, schvaluje předloženou pachtovní smlouvu a   pověřuje starostu jejím 
podepsáním. 

Usnesení 2c/ II-2014: V návaznosti na  usnesení 1b,c/I-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje nájemní 
smlouvu na   pronájem prostor k provozu kadeřnictví v budově čp. 32 na st.p. 657 s paní Petrou 
Brandejsovou a   pověřuje starostu jejím podepsáním. 

Usnesení 2d/ II-2014: V návaznosti na  usnesení 4b/V-2013 Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje 
uskutečnění bezplatného převodu p.p.č. 2962/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 22 m2 do vlastnictví 
Obce Nekoř.  

Usnesení 2e/ II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje záměr bezplatného převodu p.p.č. 1027/1, 
1027/2, 1027/3, 1027/5, 1027/6, 1027/7 a 1027/8  - pozemky okolo bytových domů čp. 11, 96,97, 98 u 
továrny do vlastnictví Obce Nekoř.  

Návrh usnesení 3a/ II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje záměr nákupu pračky vzduchu do 
restaurace KD, pověřuje J.Lehkého, P.Lehkého - přípravou realizace. 

Návrh usnesení 3b/ II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje rekonstrukci  baru v lokálu restauraci  
s tím, že náklady rekonstrukce hradí nájemce, instalovaný bar včetně odkládacích ploch zůstane 
v majetku obce Nekoř, výsledná podoba baru bude  pronajímatelem odsouhlasena.  

Návrh usnesení 3c/ II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř  v návaznosti na  usnesení 3b/ II-2014 schvaluje 
provést rekonstrukci elektrických rozvodů v lokálu restaurace, pověřuje starostu přípravou realizace. 

Návrh usnesení 3d/ II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř  v návaznosti na  usnesení 3a/ I-2014 a na základě 
nabídky  schvaluje zhotovení tří dvojpostelí  pro  rekr. zař. Petrův palouk dle  nabídky firmy J. Faltus,  
truhlářství za 16.600,-Kč 

Návrh usnesení 3e/ II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř  na základě poptávky  schvaluje nákup 
křovinořezu, pověřuje  P.Lehkého, B. Bezstarosti výběrem nejvhodnější nabídky  

Návrh usnesení 3f/ II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř v návaznosti na  usnesení 3a/ I-2014  a  na základě 
poptávky  schvaluje instalaci  podvěsných beden k zásahovému vozidlu 

Usnesení 4a/II-2014:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje podání žádosti o výsadbu na  projekt Nekoř – 
výsadba ovocné aleje na Vejrově II. etapa 

Usnesení 4b/II-2014:  Zastupitelstvo obce Nekoř v návaznosti na  usnesení  4a/II-2014  a vzhledem 
k tomu, že celkové ceně zakázky, na základě  referencí o podobných zakázkách realizovaných touto 
firmou v okolních obcích i v předchozích letech v obci Nekoř a vzhledem k tomu, že se jedná o  cenu 



 2

v místě obvyklou a srovnatelnou s cenami podobných zakázek, v souladu se zákonem 137/2006 Sb.,  o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění  schvaluje  zadat  veřejnou zakázku malého rozsahu  na 
projekt Nekoř – výsadba ovocné aleje na Vejrově II. etapa dle nabídky, která činí 32 261,- Kč,  firmě  
Pavel Haupt, údržba zeleně se sídlem Kunčice 274,  561 51 Letohrad 

Usnesení 4c/II-2014:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje podání žádosti o dotaci  na  dovybavení SDN 
kontejnery na  separovaný  a nebezpečný odpad. 

 Usnesení 4d/II-2014:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje zadat  zpracování a  podání žádosti o dotaci  
na  dovybavení SDN kontejnery dle nabídky  firmě  Redea Žamberk 

Usnesení 4e/II-2014:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje podat žádost o  dotaci na údržbu lesních 
porostů  prostř.  KÚ PK na porosty, v nichž byl proveden výchovný zásah    

Usnesení 4f/II-2014:  Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje účast obce Nekoř v projektu Orlicka 
Cyklostezka Letohrad - Pastviny  

Usnesení 5a/II-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř bere na vědomí seznam pozemků církevních restitucí 
předložený PÚ  podle z.č. 412/2012Sb., konstatuje,  že žádný z nich nenaplňuje  ustanovení  §8, písm. 
a,e,f.  

Usnesení 5b/II-2014 Zastupitelstvo obce Nekoř se seznámilo s   elektronickou korespondenci pana 
Veselého  ohledně komunikace u č.e. 137 v Údolí,  
Konstatuje že:  
� Nejedná vlastník 
� Není vzat v úvahu keřový porost na  zdi 
� Není doložena řádná údržba objektu zdi dle stavebního zákona 
� Do 6.3.2014 majitel nevykonal žádné práce k odvrácení „údajného“ poškození zdi i septiku v důsledku   

údajného vychýlení  zdi 
� Chybí časová  souvislost údajného vychýlení 
K dalšímu rozhodování požaduje:   
� Striktně trvat na dodržení všech zákonných předpisů při  dalším postupu 
� Předložit stanovisko odborníka na stavby pozemních komunikací a provozu na nich  
� Posoudit  navrhovaná opatření z hlediska splnění stavebního zákona i z hlediska statického zajištění 

komunikace 

Usnesení 5b/II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř schvaluje návrh  Řádu veřejného pohřebiště,  pověřuje 
starostu promítnutím jeho ustanovení  do smluv na hrobová místa, pověřuje pracovníky obecního úřadu 
uzavíráním smluv  na hrobová místa. V případě nejasností u pronajímaných míst obeslat s se smlouvou 
stávajícího nájemce, v případě neakceptování uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa  nabídnout  
toto místo jako volné  dalším zájemcům.. 

Usnesení 5d/II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř na základě  ustanovení § 122 odst. 1, § 136 odst. 2 a 3 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, NV 564/2006 Sb., o platových  poměrech  zaměstnanců  ve 
veřejných službách a správě v souladu s nařízením vlády  č. 469/2002 Sb.,  kterým se stanoví  katalog 
prací  a kvalifikační předpoklady  ve znění p.p. schvaluje platový výměr pro  účetní obce Nekoř dle výše 
uvedených právních předpisů s platností od 1.2.2013.  

Usnesení 5e/II-2014: Zastupitelstvo obce Nekoř souhlasí se změnou zákonné i pojistné smlouvy na 
služební auto Fabia,  pověřuje starostu a místostarostku aktualizací a výběrem  výhodnější varianty,  a 
v případě výhodnější nabídky,  než stávající smlouva,  pověřuje starostu jejím uzavřením.   

 

 


